[image: gerb]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

                                     от 25.06.2025 года  № 69

	«Об утверждении плана рассмотрения вопросов на «часе администрации» на плановых заседаниях совета депутатов во втором полугодии 2025 года»

В соответствии со статьями 28 и 29 Регламента совета депутатов, утвержденного решением совета депутатов «О принятии проекта Регламента совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области» № 96 от 28.07.2021 (с изменениями), совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план рассмотрения вопросов на «часе администрации» на плановых заседаниях совета депутатов во втором полугодии 2025 года (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель председателя совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                         П.О. Гредасов

УТВЕРЖДЕН:
решением совета депутатов
от 25 июня 2025  года № 69
Приложение

ПЛАН
рассмотрения вопросов на «часе администрации» на плановых заседаниях
совета депутатов во втором полугодии 2025 года

Месяц

Вопрос
	Докладчик от
администрации и
других организаций

	Июль
	1.«О создании условий для массового отдыха жителей Сосновоборского городского округа и организации обустройства мест массового отдыха населения»
	Администрация СГО

	2. «О развитии инфраструктуры Восточного микрорайона города»
	Администрация СГО

	Август
	Отпуска

	Сентябрь
	1. «Об итогах оздоровительного отдыха школьников в период летних каникул. Итоги временного трудоустройства школьников в летний период»
	Администрация СГО

	2. «О ходе подготовки жилищно-коммунального хозяйства города к зиме»
	Администрация СГО

	Октябрь
	1. «О ходе работ по постановке на кадастровый учет земельных участков под гаражными объединениями граждан»
	Администрация СГО

	2. «О ходе формирования заявок для включения в бюджет Ленинградской области 2026 года. Включение заявок Сосновоборского городского округа в региональные программы»
	Администрация СГО

	Ноябрь
	1. «Об организации транспортного обслуживания населения»
	Администрация СГО

	2. «Об организации в соответствии с федеральным законом выполнения комплексных кадастровых работ и утверждения карты-плана территории Сосновоборского городского округа»
	Администрация СГО

	Декабрь
	1. «О состоянии работы по выявлению и сносу самовольных построек на территории Сосновоборского городского округа»
	Администрация СГО

	2. «О реализации мероприятий по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории Сосновоборского городского округа (выявление, отлов, учет и т.п. Состояние административной практики в части соблюдения требований законодательства по обращению с животными)»
	Администрация СГО

image1.jpeg